04 执行总编：张同 本版主编：孙堃

编辑：薛莹 版式：倪海连

权威资讯权威资讯
匠心出品匠心出品

15004520099新闻热线2023·12·16 星期六

声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明 ●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废
刊登
电话13946092977

● 武 万 军 ，身 份 证 号 ：

230104194505114014，不慎将松北区

松北镇胜利村李家屯的松北区农村

个人建房规划审批通知书丢失，编

号：松北05-184，特此声明丢失。

●哈尔滨鑫仟枫建材经销有限

公司，不慎丢失公章一枚，法人：单宝

志 ， 统 一 社 会 信 用 代 码

912301030636774149，特此声明作废。

●黑龙江省七杯水科技有限公

司，不慎将营业执照正本丢失，注册

号：230102101057344，特此声明作废。

●攸悦，不慎将道里区城乡四道

街 14号的房屋拆迁补偿协议原件丢

失，毕鑫（原产权人毕德生），协议编

号：01090214481，特此声明作废。

受理地址：哈尔滨道里区地段
街1号生活报一楼阳光大厅

刊登
电话

84681180
15004697804

生活报中缝广告生活报中缝广告

公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告 ●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示
刊登
电话13946092977

根据市政府关于历史遗留不动产办理
的相关规定，现对以下房屋不动产权现受
让人及相关情况予以公示：

根据哈政办规〔2018〕41号文件精神，本

人付秀娟，身份证号：232303198804163048，
现为坐落于哈尔滨市道里区买卖街66号万

泰国际小区 1 号楼 1 单元 28 层 6 号房屋的

受让人，该房屋用途为住宅，建筑面积76.67
平方米。该房屋原所有人全永哲已将该房

屋实际交付本人，由本人实际占有，原房屋

征收补偿协议号：01110140914。本人自愿

承诺该不动产权属无争议，申请办理不动

产登记所提供申请材料均真实有效，并自

愿承担由此产生的一切相应后果和法律责

任。

如有异议，请自本公告之日起十五个工
作日内将异议书面材料共同分别送达哈尔
滨市道里区房屋征收服务中心和哈尔滨市
不动产登记交易事务中心道里一分中心。

异议书面材料送达地址:哈尔滨市道里
区房屋征收服务中心，道里区群力第二大
道2887-1号，联系电话：0451-51523979

哈尔滨市不动产登记交易事务中心道
里一分中心，道里区经纬七道街3号，联系
电话：0451-87630943

2023年12月16日

公 告

现牡丹江林业管理局补发 2011 年至

2020年已故人员抚恤金。请以下人员于广

志、李吉富、王佩贤、杨锡英、姚玉龙、于广

文、刘惠福、陆彦美、马永治、王玉珍的家属

看到公告后速与工作人员联系。

联系电话：18845300048
牡丹江林业管理局

2023年12月16日

公 告

根据市政府关于历史遗留不动产办理
的相关规定，现对以下房屋不动产权现受
让人及相关情况予以公示：

根据哈政办规〔2018〕41 号文件精神，

本 人 付 秀 娟 ， 身 份 证 号 ：

232303198804163048，现为坐落于哈尔滨市

道里区买卖街 66号万泰国际小区 1号楼 1
单元 25 层 6 号房屋的受让人，该房屋用途

为住宅，建筑面积 76.67平方米。该房屋原

所有人全永哲已将该房屋实际交付本人，

由本人实际占有，原房屋征收补偿协议号：

01110140915。本人自愿承诺该不动产权

属无争议，申请办理不动产登记所提供申

请材料均真实有效，并自愿承担由此产生

的一切相应后果和法律责任。

如有异议，请自本公告之日起十五个工
作日内将异议书面材料共同分别送达哈尔
滨市道里区房屋征收服务中心和哈尔滨市
不动产登记交易事务中心道里一分中心。

异议书面材料送达地址:哈尔滨市道里
区房屋征收服务中心，道里区群力第二大
道2887-1号，联系电话：0451-51523979

哈尔滨市不动产登记交易事务中心道
里一分中心，道里区经纬七道街3号，联系
电话：0451-87630943

2023年12月16日

公 告

根据市政府关于历史遗留不动产办理
的相关规定，现对以下房屋不动产权现受
让人及相关情况予以公示：

根据哈政办规〔2018〕41号文件精神，本

人郭莹，身份证号：230102198206060023，现
为坐落于哈尔滨市道里区买卖街66号万泰

国际小区 2 号楼 1 单元 21 层 7 号房屋的受

让人，该房屋用途为住宅，建筑面积 57.39
平方米。该房屋原所有人郭文军已将该房

屋实际交付本人，由本人实际占有，原房屋

征收补偿协议号：01110140509。本人自愿

承诺该不动产权属无争议，申请办理不动

产登记所提供申请材料均真实有效，并自

愿承担由此产生的一切相应后果和法律责

任。

如有异议，请自本公告之日起十五个工
作日内将异议书面材料共同分别送达哈尔
滨市道里区房屋征收服务中心和哈尔滨市
不动产登记交易事务中心道里一分中心。

异议书面材料送达地址:哈尔滨市道里
区房屋征收服务中心，道里区群力第二大
道2887-1号，联系电话：0451-51523979

哈尔滨市不动产登记交易事务中心道
里一分中心，道里区经纬七道街3号，联系
电话：0451-87630943

2023年12月16日

公 告

生活报讯（段长辛 记者栾德
谦）生活报记者从哈市交通部门
获悉，哈市松北区交通运输局、交
警松北大队、新区执法总队交通
运输执法大队，在江北大学城、哈
尔滨北站等区域，严厉打击黑出
租车、黑网约车非法营运行为。

13日 13时 57分许，执法人
员在黑龙江财经学院东门附近
发现一台疑似非法营运车辆，执
法人员随即对该车进行检查。
当要求司机熄火配合检查时，该
车司机强行启动车辆，将站在车
辆侧前方的执法人员顶撞拖行
五六米远，强行驶离现场。

执法人员立即向学院路派出

所报案，同时哈市交通运输局与
哈市公安局治安支队、学院路派
出所研判分析案情，初步认定该
司机的行为涉嫌妨害公务罪，学
院路派出所立即传唤涉案人员调
查取证，目前该名司机已经被采
取刑事强制措施。

“冰雪旅游季百日行动”开展
以来，哈市交通运输局统筹组织
各区、县（市）交通运输执法部门
联合公安机关采取“零容忍”的态
度打击非法营运和出租汽车违法
违规行为，出动交通运输执法人
员3000余人次，查扣各类非法营
运车辆120余台，查处出租汽车
违法违规行为97起。

“黑出租”拖行执法人员
涉嫌妨害公务被刑拘

生活报讯（记者何兴丽）近
日，哈尔滨市公安局交警部门积极
探索创新警务模式，实施线上锁定
证据、线下现场处罚的电动车闭环
管理新路径，全面提升电动车驾驶
人交通安全意识，营造良好道路交
通秩序。

15 日 9 时 40 分许，驾驶黑
AP32325号电动车的骑手接到交
警顾乡大队民警电话，告知其9时
9分许在景江西路发生逆行的交
通违法，并询问其目前所在点
位。随后，该人相关信息被推送
给路面交警，执勤警力迅速赶到
景江西路与群力第四大道交口
处，现场通过视频向驾驶人还原

违法现场，并告知违法危害。骑
手表示，听到交警的教育后明白
了该行为存在严重事故隐患，今后
一定守法出行。最终，该人被处以
50元罚款。

14日12时26分许，交警通过
视频发现，车号为黑A17363号的
外卖电动车逆行通过景江西路，与
正常行驶的机动车相对而行，十分
危险。锁定证据后，民警通过车牌
号等信息查询到了该骑手电话，并
通知其到大队处理。骑手自称，当
天正值送餐高峰期，自商场出来后
为了节省时间，便逆向驶入群力大
道，没有考虑到安全问题。最终，
民警对其处以50元罚款。

视频拍到也处罚
这些电动车驾驶人被曝光

带
着
﹃
超
治
愈
﹄
微
笑

音
乐
公
园
大
雪
人

大
雪
人

生 活 报 讯 （记 者 梁
晨）头戴红帽子，系着红围
脖，胸前两颗红心，脸上洋
溢着大大微笑的“超治愈”
大雪人，在万千网友的期盼
下，终于回来啦！今年，大
雪人带来了好朋友——超
级网红、来自哈尔滨极地公
园的“淘学企鹅”，还有雪圈
滑雪、单板滑雪、冰壶、龙年
造型的雪雕景观，齐聚哈市
道里区音乐公园，陪伴大家
度过浪漫冬季。

15日，“同框大雪人
寄语亚冬会”网红大雪人
回归之旅启动仪式在群力
音乐公园隆重举行。

“带上梦想、哈尔滨安
个家、漫步中央大街、偶遇
太阳岛的她、到美丽的哈
尔滨、把我心留下……”伴
着哈尔滨极地公园原创主
题歌《淘学走天下》，黑龙
江冰雪天使、哈尔滨城市
旅游IP、哈尔滨极地公园
原创文旅 IP淘学企鹅迈
着小碎步，“闯入”音乐公
园网红大雪人身前。它背
着橙白相间的小包闪亮登
场，与网红大雪人“同框”，
瞬间点燃全场热情。市民
游客跟随旋律合唱，纷纷
拿出手机，记录下两大“顶
流”同框的治愈瞬间。

开场舞《起舞冰雪 祝
福亚冬》正式拉开了启动
仪式的帷幕，融合滑雪、滑
冰等冰雪运动元素的舞蹈
动作令人耳目一新。活动
现场播放了网友对音乐公
园大雪人期盼与思念之情
的短视频，小学生觉得：

“大雪人化作一滴水珠奔
涌进江海，升腾入太空，和
宇航员叔叔一起进入神舟
十七号，共同见证中华民
族伟大的飞天梦。”体育运
动爱好者说：“大雪人化作
思思春雨滋润着我们家乡
的热土，见证我们实现双
亚冬之城的亚冬梦。”

“听说今天有大雪人
启动仪式，我们特意过来
打卡的。以前在手机上看
只是觉得挺美的，到了现
场才感受到震撼。”来自江
苏的游客于女士说。

淘学企鹅、
网红大雪人“同框”

据道里区园林局工作人员
介绍，大雪人雪雕景观总长 13
米、宽10米、高18米，用雪量约
2000立方米。

“我们采取人工降雪的方
式，满足大雪人建设所需的用雪
量。完成堆雪后，我们用5-7天
让雪沉降，之后进入雕刻打磨阶
段。”工作人员介绍。历时 12
天，大雪人与市民游客见面，与
以往不同的是，今年音乐长廊及

广场周边建筑进行了改造、整
饰，完善建筑灯饰景观，提升周
边建筑景观品质，营造冬季景观
氛围。同时，对音乐长廊内的大
雪人灯光进行重新设计，计划安
装 22套 LED灯饰，并将单色灯
光改为变色灯光，全方位、多角
度展现网红大雪人的魅力。

不知不觉，音乐公园的网红
大雪人已经经历了4代变化，大
家更喜欢哪个呢？

灯饰景观升级 营造唯美氛围

第一代第一代

第二代第二代

第三代第三代

第四代第四代

回
归
啦

回
归
啦
！！

图片由生活报记者梁晨 龙头新闻记者张澍、苏强央视新闻 摄

帮办05 执行总编：张同 本版主编：孙堃

编辑：薛莹 版式：倪海连

权威资讯权威资讯
匠心出品匠心出品

18604505999新闻热线2023·12·16 星期六

市民反映乐享时刻健身俱乐部突然换老板

10月份办份办的卡的卡
11月份就不让用了月份就不让用了

生活报讯（帮办记者史天一）近日，消费者刘女士向生活报反映，她10月
份在哈尔滨市南岗区艺汇家商场乐享时刻健身俱乐部（以下简称乐享时刻）办
了会员，“还没到两个月，这个健身俱乐部就不营业了，换了新老板。新老板表
示，以前的会员卡不能再用，除非再缴纳99元钱，才可以继续用会员卡。”对此，
帮办记者进行了采访。

刘女士说，她10月13日花了500
元在乐享时刻办了10个月的会员卡，
11月末她去健身时发现不营业了，过
了没几天这里换了一个名，叫哈尔滨力
量之星，老板也换了，“再去健身时，被
告知以前的会员卡不能用了。我们一
共200多个会员，都很气愤。”

经过一番协商，新健身房老板表示，
想用以前的会员卡还需要再交99元

钱。“这不明显骗人吗？”刘女士说，健身
房会员有一个微信群，里面还有不少在
校学生。3位消费者告诉记者，该健身
房10月份还存在大肆办卡的情况，11月
份也有人办了卡，“大家找到艺汇家商
场，商场表示会把信息记录，然后进行沟
通。我们又找到南岗区文体局，相关工
作人员给了联系方式，让继续找商场沟
通。”目前，消费者已经报警。

消费者：
新老板让再交99元 才能用会员卡

帮办记者15日来到红旗大街艺汇
家商场，运营部负责人表示，商场近日
接到10多人反映乐享时刻的问题，商
场都一一记录，“乐享时刻是去年进驻
的，刚开始一直正常运营，但到了交房

租的时候迟迟不交，一直拖了很久，最
后商场履行合同，按对方违约处理，强
行收回店铺。商场一直积极解决问题，
但联系不上对方，接下来会走法律途
径。”

艺汇家商场：
乐享时刻欠房租违约准备走法律途径

帮办记者联系到乐享时刻的
郑店长，他认为商场违约，“我和
商场的合同是到2025年，现在合
同没到期却不让我们经营，至于
欠费问题，是因为商场提供的个
人账户我们不认可，目前我们之
间存在纠纷，我也会走法律途
径。”

记者提出，消费者的钱是乐享
时刻收的，退也应该是乐享时刻

退。郑店长表示，这个钱应该退
还，但现在忙着和商场处理问题，
处理完再说。

乐享时刻店长：
和商场存在纠纷
处理完再谈退钱

尊敬的鲁商悦未来一期业主：
鲁商悦未来项目不动产证发票业务

即将开始办理(签署补充协议，换不动产
统一发票)，请业主本人持相关手续,按
电话(短信/微信)通知的具体日期到所通
知的地点办理，如因您个人原因，导致不
动产发票换取延期及产生的任何问题，
我司将概不承担任何责任，同时我司会
根据合同约定收取相应违约金。

正式办理产权时间于2023年12月
22日开始，产权办理周期为9个自然日，
请业主按电话(短信/微信)通知具体楼栋
办理时间为准，携带好通知的相关材料
前来办理。

个别因电话有变更及其他原因没有
接到电话(短信/微信) 通知的业主，见此
通知后,请您按上述办理日期前来办理。

办理时间：上午9:00-12:00 下午
13:30-17:00

鲁商悦未来一期产权办理地点：鲁
商悦未来物业服务中心（12号楼内商
服）

未在集中办理手续期间换取不动产
发票的客户,请及时与售楼处工作人员
联系，以免办理延期，具体时间可咨询售
楼处前台电话0451-51922222。

哈尔滨鲁商置业有限公司
2023年12月16日

通 知

帮 办

社区帮办
史天一

17800590267

生活报讯（帮办记者李威兵
文/摄）15日，哈市市民通过本报热
线反映，道里区安静街1号院内清
雪不及时，路面结冰出行不便。居
民崔大爷说：“周围院的雪都清了，
就我们这个院不清，现在满地都是
冰。雪堆上还堆垃圾，就堆在我们
下楼的路口，影响居民出行。”

15日，帮办记者来到安静街1
号看到，这里的院子不大，但是雪没
清。院门口的雪已经变成厚厚的
冰，很滑，只有一条人们经常走的地
方，清出一条很窄的小路，仅够一个
人通行。住在该院的王阿姨说：“这
小道是我们居民自己清的，我们自
己不整，根本没人管。”楼下门洞旁
的通道处，堆着两个大雪堆，大雪堆
上面还堆满了生活垃圾，散落得满
地都是。过道因为行走的人较多，
地面上的雪已经变成很厚的黑冰，

居民怕滑倒撒了一层灰色的沙子，
显得更脏了。

住在该院的张先生说：“周围院
里的雪都清了，就这个院子没人清，
不知道咋回事。”随后，张先生带记
者去周边的几个小区院子转了一
圈，记者看到，周围的几个院子都有
人清理，人行通道干净宽敞，附近只
有这一个院子没清雪。

当日，记者来到负责该地区的
安静街道办事处，工作人员表示，将
立即联系负责该地区的巨佳物业，
核实该院是否由物业管辖，如果是，
将立即通知物业清理。如果不是，
将通知负责单位处理。

哈市安静街1号居民反映：

院里雪没清 雪堆上都是垃圾都是垃圾
街道办：将核实负责单位 尽快处理

帮 办

水电气网购帮办
李威兵

17800590259

体彩排列3 第23335期047

体彩排列5 第23335期04739

福彩3D 第23335期 111

福彩22选5 第23335期
01 06 07 09 12

福彩p62 第23335期388086+1

福彩七乐彩第23144期
01 08 14 17 21 22 24+05

体彩七星彩第23144期
121970+0

体彩6+1第23096期473476+8